

UCHWAŁA NR XI/84/2016
RADY POWIATU STRZELECKO – DREZDENECKIEGO
z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1445)

Rada Powiatu
uchwała, co następuje:

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Nr XXXVII/285/2014 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany:

- 1.1. W części II Planu – Identyfikacja obszarów interwencji Oś Priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, po celu głównym dodaje się zapis:
„Priorytet inwestycyjny 3.2 Efektywność energetyczna, Cel szczegółowy: 3.2.1 Efektywność energetyczna”.
- 1.2. W części II Planu – Identyfikacja obszarów interwencji Oś Priorytetowa 8 Nowoczesna edukacja, po celu głównym dodaje się zapis:
„Priorytet inwestycyjny 8.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej, Cel szczegółowy: 8.1.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej”.
- 1.3. W części II Planu – Identyfikacja obszarów interwencji Oś Priorytetowa 8 Nowoczesna edukacja, tabela pn.: „Zadania do realizacji w ramach Osi Priorytetowej 8 PRO Lubuskie 2020”, otrzymuje brzmienie:

Zadania do realizacji w ramach Osi Priorytetowej 8 PRO Lubuskie 2020			
Instytucje i podmioty uczestniczące w zadaniu	Nazwa planowanego zadania	Wskaźnik rezultatu strategicznego	Źródło finansowania
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego Im. S. Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich	1. Doposażenie bazy dydaktycznej i naukowej 2. Wsparcie nauczycieli prowadzących kształcenie ogólne, specjalne i zawodowe w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego 3. Rozwój wysokiej jakości nowoczesnego szkolnictwa zawodowego 4. Rozwój współpracy z pracodawcami i szkołami wyższymi 5. Tworzenie warunków zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej 6. Upowszechnianie kształcenia ustawicznego – wdrażanie programów nauczania skierowanych do osób dorosłych w celu uzupełnienia, zmiany lub podwyższenia wykształcenia ogólnego oraz	Osoby	EFS

	kwalfikacji zawodowych		
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku	<ol style="list-style-type: none"> 1.Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów – przeciwdziałanie rozwarstwieniu społecznemu w edukacji 2.Podnoszenie jakości edukacji 3. Wsparcie nauczycieli prowadzących kształcenie ogólne, specjalne i zawodowe w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego 4. Dopuszczenie bazy dydaktycznej i naukowej Liceum Ogólnokształcącego 5.Kontynuacja wdrażania założeń rządowego programu „Cyfrowa szkoła” w obszarach e-nauczyciel i e- szkoła 6. Tworzenie warunków zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej 7. Dopuszczenie bazy dydaktycznej i naukowej szkół prowadzących kształcenie zawodowe: Technikum Ekonomicznego, Technikum Budowlanego oraz Zasadniczej Szkoły Zawodowej 	Osoby	EFS
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Strzelcach Krajeńskich	<ol style="list-style-type: none"> 1.Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów , w tym poprzez działania służące indywidualizacji podejścia do ucznia 2.Przeciwdziałanie rozwarstwieniu społecznemu w edukacji 3.Dopuszczenie bazy dydaktycznej i naukowej 4. Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego. 5. Dostosowanie istniejących miejsc wychowania do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami lub realizacja dod. Oferty edukacyjnej specjalistycznej. 6. Rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów. 7. Wydłużenie godzin pracy OWP. 8. Doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli OWP. 9. Kształtowanie i rozwijanie u dzieci w wieku przedszkolnym kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy. 	Osoby wg. wymagań programu	EFS RPO
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drezdenku	<ol style="list-style-type: none"> 1.Wyrównywanie szans edukacyjnych, w tym poprzez działania służące indywidualizacji podejścia do ucznia 	Osoby	EFS
Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich	<ol style="list-style-type: none"> 1.Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów – przeciwdziałanie rozwarstwieniu społecznemu w edukacji 2.Dopuszczenie bazy dydaktycznej i naukowej szkół i placówek oświatowych 3.Kontynuacja wdrażania założeń rządowego programu „Cyfrowa szkoła” w obszarach e-nauczyciel i e-szkoła 4.Dopuszczenie bazy dydaktycznej i naukowej szkół i placówek oświatowych prowadzących kształcenie zawodowe 5.Rozwój wysokiej jakości nowoczesnego szkolnictwa zawodowego 6.Rozwój współpracy szkół i placówek kształcenia zawodowego z ich otoczeniem – zwłaszcza z pracodawcami i szkołami wyższymi 	Osoby	EFS

Zespół Szkół w Strzelcach Krajeńskich	1. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów – przeciwdziałanie rozwarstwieniu społecznemu w edukacji 2. Podnoszenie jakości edukacji 3. Doposażenie bazy dydaktycznej i naukowej	Osoby	EFS
---------------------------------------	---	-------	-----

1.4 W części II Planu – Identyfikacja obszarów interwencji Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura społeczna, po celu szczegółowym 9.2.1 dodaje się zapis:

„Priorytet inwestycyjny 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, Cel szczegółowy: 9.3.1 – Rozwój infrastruktury edukacyjnej”.

1.5 W części II Planu – Identyfikacja obszarów interwencji Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura społeczna, tabela pn.: „Zadania do realizacji w ramach Osi Priorytetowej 9 PRO Lubuskie 2020”- infrastruktura edukacyjna, otrzymuje brzmienie:

Zadania do realizacji w ramach Osi Priorytetowej 9 PRO Lubuskie 2020 - infrastruktura edukacyjna			
Instytucje i podmioty uczestniczące w zadaniu	Nazwa planowanego zadania	Wskaźnik rezultatu strategicznego	Źródło finansowania
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich	1.Modernizacja infrastruktury, w tym: naprawa dachu na budynku głównym szkoły i na sali gimnastycznej, modernizacja warsztatów szkolnych, położenie wykładzin termozgrzewalnych, wymiana drzwi wejściowych, oddymianie klatek schodowych w budynku głównym szkoły 2.Wykonanie boiska wielofunkcyjnego 3.Zakup pomocy dydaktycznych dla nowo utworzonych zawodów 4. Inwestycje w infrastrukturę polegające na: - budowie i modernizacji infrastruktury placówki – wyposażenie w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia (w szczególności sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe. 5. Inwestycje infrastrukturalne, służące popularyzacji nauki, umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa w oparciu o istniejącą infrastrukturę szkoły, polegające na: - wsparciu infrastruktury edukacyjnej na rzecz popularyzacji nauki (nauki matematyczne i przyrodnicze) wraz z niezbędnym wyposażeniem, w istniejącej placówce - wyposażeniu w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa (w sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe.	Do uzupełnienia w kolejnym etapie prac nad programem wg. wymaganych w programie	EFRR RPO
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku	1.Modernizacja infrastruktury, w tym remonty pomieszczeń szkolnych 2.Budowa boiska wielofunkcyjnego 3.Budowa kortu tenisowego 4.Budowa parkingów – poprawa dostępności do usług edukacyjnych	Do uzupełnienia w kolejnym etapie prac nad programem	EFRR

	<p>5. Wyposażenie pracowni w nowoczesne pomoce dydaktyczne i naukowe, w tym do nowo utworzonych pracowni przedmiotów zawodowych</p> <p>6. Inwestycje w infrastrukturę polegające na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budowie i modernizacji infrastruktury placówki, - wyposażenie w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia (w szczególności sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe. <p>7. Inwestycje infrastrukturalne, służące popularyzacji nauki, umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa w oparciu o istniejącą infrastrukturę szkoły polegające na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wsparciu infrastruktury edukacyjnej na rzecz popularyzacji nauki (nauki matematyczne i przyrodnicze) wraz z niezbędnym wyposażeniem, w istniejącej placówce edukacyjnej - wyposażeniu w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa (w sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe. 	<p>wg. wymaganych w programie</p>	<p>RPO</p>
<p>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Strzelcach Krajeńskich</p>	<p>1. Modernizacja infrastruktury, w tym: wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach dydaktycznych, wymiana pokrycia dachowego z ociepleniem głównego budynku, malowanie pomieszczeń wraz z robotami towarzyszącymi, wymiana ogrodzenia</p> <p>2. Znoszenie barier architektonicznych i poprawa dostępności do usług edukacyjnych, w tym Wymiana nawierzchni boisk sportowych</p> <p>3. Wyposażenie pracowni w nowoczesne pomoce dydaktyczne i naukowe,</p> <p>4. Inwestycje w infrastrukturę szkoły specjalnej polegające na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budowie i modernizacji infrastruktury placówki edukacyjnej, - wyposażenie w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia (w szczególności sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe. <p>5. Inwestycje infrastrukturalne, służące popularyzacji nauki, umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa w oparciu o istniejącą infrastrukturę szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, polegające na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wsparciu infrastruktury edukacyjnej na rzecz popularyzacji nauki (nauki matematyczne i przyrodnicze) wraz z niezbędnym wyposażeniem, w istniejącej placówce edukacyjnej, - wyposażeniu w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia umożliwiające 	<p>Do uzupełnienia w kolejnym etapie prac nad programem</p> <p>wg. wymaganych w programie</p>	<p>EFRR</p> <p>RPO</p>

	zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa (w sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe.		
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drezdenku	1.Modernizacja budynku poradni, w tym wymiana okien, znoszenie barier architektonicznych, instalacja windy, remont pomieszczeń strychu w celu adaptacji na gabinety terapeutyczne 2. Wyposażenie gabinetów terapeutycznych w nowoczesne pomoce dydaktyczne i naukowe	Do uzupełnienia w kolejnym etapie prac nad programem	EFRR
Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich	1.Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej poprzez budowę boisk wielofunkcyjnych 2.Wyposażenie szkół placówek oświatowych w nowoczesne pomoce dydaktyczne i naukowe 3.Zakup nowoczesnego samochodu w celu doposażenia szkół i placówek oświatowych	Do uzupełnienia w kolejnym etapie prac nad programem	EFRR
Zespół Szkół w Strzelcach Krajeńskich	1.Modernizacja infrastruktury, w tym wymiana podłóg w salach lekcyjnych - gabinetach i na korytarzach 2.Wykonanie elewacji zewnętrznej z termoizolacją 3.Budowa boiska wielofunkcyjnego 4. Znoszenie barier architektonicznych i poprawa dostępności do usług edukacyjnych , w tym wymiana nawierzchni na chodnikach, placu apelowym, parkingu. 5. Inwestycje w infrastrukturę szkoły polegające na: - budowie i modernizacji infrastruktury placówki edukacyjnej, - wyposażeniu w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia (w szczególności sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe. 6. Inwestycje infrastrukturalne, służące popularyzacji nauki, umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa w oparciu o istniejącą infrastrukturę szkoły polegające na: - wsparciu infrastruktury edukacyjnej na rzecz popularyzacji nauki (nauki matematyczne i przyrodnicze) wraz z niezbędnym wyposażeniem, w istniejącej placówce edukacyjnej, - wyposażeniu w sprzęt dydaktyczny, pomoce optymalizujące proces kształcenia umożliwiające zdobycie i rozszerzenie wiedzy poza tradycyjnym systemem szkolnictwa (w sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów komputerowych (służących do celów dydaktycznych), sprzęt TIK, specjalistyczne oprogramowanie komputerowe.	wg. wymagań w programie	RPO

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Halasz

